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Monitor BL2480 24 cale LED
4ms/1000:1/IPS/HDMI

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Przekatna ekranu 2
Kat widzenia poziomy
Kat widzenia pionowy
Pobér mocy

Ekran dotykowy
Certyfikaty

Standard VESA

Model

Gniazda we/wy
Kontrast statyczny
Jasnos¢é

Wbudowane gtosniki
Proporcje obrazu
Etykieta energetyczna
Typ matrycy
Czestotliwo$¢ pozioma min.

Waga

Czestotliwo$¢ pozioma max.

Szerokos¢
Czestotliwos¢ pionowa min.
Akcesoria w zestawie

Wysokos¢

Czestotliwo$¢ pionowa max.

Gtebokos¢
Plamka matrycy
Kolor (wyliczeniowy)

Wysokos$¢ z podstawa

800,99 zt
651,21 zt
UPBEN24LBL24801
9H.LH1LA.TBE
4718755073533
23.8"

176

176

27

Nie

EPEAT

100 x 100
BL2480

1 x DisplayPort
1000:1

250

Tak

16:9

Pobierz

TFT IPS (IPS)
30

3.04

83

540

50

Kabel HDMI 1.3
340

76

50

0.274

Czarny

420
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Waga z podstawa
Gtebokos¢ z podstawg
Obszar widzialny w poziomie
Obszar widzialny w pionie
Kamera internetowa

llo$¢ koloréw

Wbudowany tuner TV
Pivot

Czas reakcji new
Technologia podswietlania
Powierzchnia matrycy

Rozdzielczos¢

Opis produktu

Skuteczna Produktywnos¢ i Uproszczony Styl Zycia

3.84

175
527.04
296.46
Brak
16,7 min
Nie

Nie

5

Diody LED
Matowa

1920 x 1080 (FHD 1080)

Charakteryzujacy sie piekng prostotg, bezramkowy monitor BenQ BL2480 tgczy niezwykle cienkie ramki ekranu z opcja
chowania kabli. Uzupetniajac wyjatkowe rozwigzania Eye-Care z technologig Low Blue Light i Flicker-Free, zapewniajace
komfort dtugiego ogladania, wiodaca w branzy technologia Brightness Intelligence zapewnia doskonate szczegéty w dowolnym
oswietleniu zewnetrznym. Dzieki idealnemu potaczeniu technologii LED i IPS, BL2480 zapewnia nowy poziom przyjemnosci
ogladania dzieki prawdziwie realistycznym kolorom, gtebszym czerniom, wyzszemu kontrastowi i ostrzejszym detalom.
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